Scripta en la villa de Morella a IX de març del any mil CCCC XII.
Vostre servidor qui coman en vostra gracia, Johan Mercader.”
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“Al muyt honorable senyer e caro amigo micer Johan Mercader.
Muyt honorable senyer e caro amigo. Recebiemos vuestra letra que fue scripta en Morella a X de março

ensemble con dos otras, la una de las quals fue enviada por el general Parlament del regno de Valencia et
la otra por la ciudat de Valencia, a las quales vos respondemos que havemos havido singular plazer de vues-
tra concordia et en qualquiere cosa que nosotros [f. 470r] ni nuestro missagero honestament pueda comu-
nicar con vosotros ende havemos grant plazer, ofreciendonos parellados seyer por honor de aquexe regno
e vuestro en todo aquello que possible nos sia, car siempre lo fuemos e somos. Dios sia en vuestra guarda. 

Scripta en Alcanyz a XIIII de março del anyo de mil CCCC XII.
El Parlament general de Aragon a vuestra honor.”

Et feyta la ordinacion por el dito Justicia de Aragon a la dita letra del dito micer Johan Mercader, todo
el dito Parlament aquella vista, reconoscida, fizieron su resposta a la dita letra dius la forma siguient:

“Quibus sic paratis, predicti superius nominati stando congregati in dicto Parlamento et predictum
totum Parlamentum, atendentes quod cum die computata vicessima sexta febroarii, anni presentis, fuisset
per dictum Parlamentum data potestas ac plenum posse honorabilibus et circunspectis viris domno Egidio
Roderici de Lihori et dompno Johanni Eximini Cerdan, militibus, nominandi et eligendi novem personas pro
investigando, instruendo, informando, noscendo, recognoscendo et publicando cui predicta Parlamenta
regni Aragonum et Cathalonie principatus subditi et vassalli Corone Regie Aragonum fidelitate debitum
prestare et quem in eorum verum regem et dominum per iustitiam secundum Deum et eorum bonas
conciencias habere debent et teneantur, quamquidem nominationem et eleccionem dictarum novem per-
sonarum dicti dompnus Egidius et dompnus Eximini Cerdan tenebantur facere infra tempus viginti dierum,
in capitulis super hiis factis et superius insertis contentum infra [f. 470v] quoquidem XX dies, dicti domp-
nus Egidius Roderici et dompnus Johannes Ximini Cerdan dictam nominacionem et eleccionem dictarum
novem personarum facere non potuerunt et per predictum Parlamentum, ex aliquibus iustis e racionabili-
bus causis ad hec fiendum inducentibus, dictum tempus dictorum XX dierum per dictam nominationem
et eleccionem fienda ac dictis dompnis Egidio et Johanni Eximini ad id assignatis extitisset prorogata huic
ad presentem diem, que est XIIII mesis presentis marcii, et nominacionem et eleccionem dictarum novem
personarum die presente, propter inpeditum et debatum quod est inter cathalanos, veri similiter presumitur
quod eadem facere possint, idem predicti superius nominati et vice dicte Parlamenti et totum dictum
Parlamentum prorrogarunt tempus dictarum nominacionis et eleccionis fiende per dictum dompnum
Egidium Roderici de Lihori et dompnum Johannem Eximini Cerdan hinc ad diem jovis proxime venturam,
si Parlamentum Cathalonie principatus faceret illud idem. Et etiam, si necesse fuerit, de novo ad maiorem
superabundanti cautela dederunt et dant predicti superius nominati et totum dictum Parlamentum dede-
runt et dant de novo potestatem dictis dominis Egidio Roderici de Lihori et Johanni Ximini Cerdan potes-
tatem dictas personas nominandi et eligendi et graduandi, si et prout infra tempus dictorum viginti dierum
et tempus prorrogacionis supra expressatis facere poterant et debebant.